

## 診療科別患者数・診療収入調（入院）

患者数(上段)1日平均患者数  
(下段)延べ患者数

診療収入(単位:千円)木戸病院

	内 科		小 児 科		外 科		整形外科		皮 膚 科		泌尿器科		産婦人科		眼 科		耳鼻咽喉科		菌 科		神経内科		精 神 科		合 計	
	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入
28年 4月	163.9		3.8		24.5		36.0		1.7		0.1		9.2		3.3		3.6		1.2		14.0				261.3	
	4,917	156,655	115	4,314	734	32,600	1,079	41,762	51	1,305	2	115	275	13,187	100	7,077	109	5,037	35	862	421	13,379		7,838	276,294	
5月	159.2		4.2		25.2		37.4		1.2		0.2		10.0		2.7		2.8		1.2		11.1				255.2	
	4,936	179,974	129	4,812	781	38,178	1,159	43,502	38	1,374	6	346	309	15,725	85	6,987	86	3,311	38	932	343	11,722		7,910	306,863	
6月	147.6		3.6		24.9		40.7		3.3		0.3		10.8		3.0		3.8		1.2		13.8				252.9	
	4,427	156,701	107	4,958	746	36,642	1,221	45,364	98	3,161	10	633	325	16,878	89	6,358	114	4,444	37	987	413	15,149		7,587	291,275	
7月	150.2		3.5		25.1		42.9		1.4		0.1		9.6		2.2		3.8		1.5		18.0				258.3	
	4,656	162,834	107	4,130	777	37,583	1,329	51,192	43	1,212	2	115	299	16,201	68	4,767	119	4,878	48	1,317	558	19,434		8,006	303,664	
8月	142.3		2.9		23.4		45.2		1.5		0.4		8.5		3.3		9.3		1.3		13.8				251.8	
	4,410	161,109	90	3,172	724	34,497	1,402	54,151	48	1,545	11	547	262	15,327	101	7,788	288	10,372	41	1,086	428	14,623		7,805	304,219	
9月	157.9		3.7		22.8		51.1		1.7		0.3		3.8		1.6		6.0		1.2		13.9				263.9	
	4,736	167,876	110	4,007	683	34,964	1,532	61,157	50	1,559	10	497	115	6,055	48	3,404	180	6,396	37	862	416	14,383		7,917	301,160	
上半期計	153.5		3.6		24.3		42.2		1.8		0.2		8.7		2.7		4.9		1.3		14.1				257.2	
	28,082	985,148	658	25,394	4,445	214,464	7,722	297,129	328	10,156	41	2,253	1,585	83,374	491	36,381	896	34,437	236	6,047	2,579	88,691		47,063	1,783,475	
10月	152.7		5.7		27.5		56.9		2.3		0.1		6.3		3.6		5.3		1.5		15.9				277.8	
	4,735	162,851	178	6,361	851	40,630	1,765	67,960	72	2,285	4	230	195	10,749	111	8,044	163	6,026	45	1,196	494	17,247		8,613	323,580	
11月	146.6		4.1		24.8		69.4		1.3		0.0		10.5		2.5		2.8		0.1		13.4				275.5	
	4,397	161,754	124	4,673	744	37,488	2,083	81,747	38	1,120	1	114	316	17,093	74	6,231	83	3,806	3	137	402	13,551		8,265	327,715	
12月	149.4		4.7		25.7		64.7		1.2		0.4		7.6		2.6		5.3		0.1		11.8				273.5	
	4,631	164,834	145	5,264	797	42,075	2,007	83,789	37	1,186	12	469	236	9,989	82	5,619	164	6,066	3	144	366	12,707		8,480	332,142	
29年 1月	161.5		2.2		26.1		64.5		0.8		0.5		7.4		3.4		5.0		0.1		14.3				285.9	
	5,008	175,225	67	2,310	810	39,983	1,999	80,483	26	993	17	749	229	11,376	104	7,410	154	5,316	4	201	444	15,310		8,862	339,357	
2月	149.0		3.6		26.8		63.1		1.0				7.0		2.6		5.3		0.8		15.4				274.6	
	4,321	154,170	105	3,761	776	39,459	1,830	72,654	30	996			204	10,577	74	6,027	153	5,753	23	1,164	447	15,724		7,963	310,284	
3月	160.7		2.1		25.9		56.1		0.7		0.2		9.1		2.5		5.0		0.1		13.6				276.1	
	4,981	176,419	66	2,474	803	41,242	1,740	71,412	23	746	6	346	282	12,870	76	5,036	156	6,710	4	180	421	14,971		8,558	332,406	
下半期計	153.4		3.7		26.1		62.4		1.2		0.2		8.0		2.8		4.8		0.4		14.1				277.3	
	28,073	995,253	685	24,841	4,781	240,876	11,424	458,046	226	7,327	40	1,909	1,462	72,654	521	38,369	873	33,677	82	3,022	2,574	89,510		50,741	1,965,484	
合 計	153.4		3.7		25.2		52.3		1.5		0.2		8.3		2.8		4.8		0.9		14.1				267.2	
	56,155	1,980,401	1,343	50,235	9,226	455,341	19,146	755,175	554	17,483	81	4,162	3,047	156,028	1,012	74,750	1,769	68,114	318	9,069	5,153	178,201		97,804	3,748,958	

# 診療科別患者数・診療収入調（外来）

患者数(上段)1日平均患者数  
(下段)延べ患者数

診療収入(単位:千円)木戸病院

	内科		小児科		外科		整形外科		皮膚科		泌尿器科		産婦人科		眼科		耳鼻咽喉科		歯科		神経内科		精神科		合計		
	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数
28年 4月	343.5		30.8		31.7		48.0		45.9		29.7		31.9		39.8		28.6		61.0		19.6		0.5			711.1	
	7,557	105,060	677	3,034	697	13,304	1,057	7,128	1,010	3,544	654	4,457	701	3,096	875	5,619	630	5,800	1,343	8,980	432	1,914	11	13	15,644	161,949	
5月	339.0		29.4		32.5		56.1		44.7		29.8		34.7		39.8		28.8		61.5		20.0		1.0			717.3	
	7,120	102,056	617	2,966	682	11,665	1,178	7,160	939	3,095	626	4,034	728	3,537	835	5,025	605	5,893	1,291	8,485	421	2,095	22	35	15,064	156,044	
6月	332.6		27.7		33.8		49.8		45.7		29.8		30.9		41.4		27.1		64.9		18.5		0.6			702.9	
	7,983	110,958	664	4,387	811	13,148	1,196	7,132	1,096	4,142	716	4,839	742	4,939	993	6,925	651	6,018	1,558	10,293	445	2,410	14	22	16,869	175,213	
7月	345.2		28.0		30.5		52.0		45.0		29.0		31.0		38.3		28.2		70.8		19.7		0.2			717.7	
	7,594	107,704	616	6,450	671	10,148	1,143	6,669	989	3,079	637	4,485	683	4,635	842	5,913	620	5,740	1,558	9,924	433	2,421	4	15	15,790	167,182	
8月	330.4		28.5		33.9		58.2		46.6		30.4		26.2		37.9		25.9		67.1		19.7		0.9			705.7	
	7,929	111,141	685	4,468	813	12,891	1,397	7,748	1,119	4,131	730	5,021	628	4,357	910	6,184	622	5,979	1,611	10,036	472	2,558	21	40	16,937	174,553	
9月	344.8		29.8		34.8		55.0		46.6		29.9		30.0		37.5		28.0		71.6		19.0		0.5			727.5	
	7,586	107,283	655	4,201	766	12,789	1,209	6,947	1,026	3,724	657	3,743	661	4,120	825	5,854	617	6,098	1,575	9,399	417	2,608	11	32	16,005	166,798	
上半期計	339.0		29.0		32.9		53.2		45.8		29.8		30.7		39.1		27.7		66.2		19.4		0.6			713.4	
	45,769	644,203	3,914	25,506	4,440	73,945	7,180	42,784	6,179	21,714	4,020	26,579	4,143	24,683	5,280	35,519	3,745	35,527	8,936	57,117	2,620	14,006	83	156	96,309	1,001,738	
10月	342.0		34.5		32.0		51.5		48.0		30.1		28.9		38.5		29.3		74.5		19.4		0.8			729.5	
	7,524	106,490	760	4,484	703	12,373	1,133	7,428	1,055	4,090	663	4,805	635	4,300	848	5,899	644	6,072	1,640	10,119	427	2,381	18	32	16,050	168,472	
11月	352.9		42.6		33.7		52.4		43.0		29.0		30.3		38.5		28.0		74.9		19.9		0.7			745.9	
	7,763	111,441	937	4,827	741	12,549	1,153	6,850	946	3,807	638	3,613	667	4,233	848	5,791	616	6,123	1,648	9,195	437	2,541	15	20	16,409	170,991	
12月	358.5		44.7		36.2		51.6		42.1		33.2		28.5		40.1		28.7		81.3		21.0		0.9			766.8	
	8,246	113,286	1,029	5,317	832	14,333	1,186	6,717	968	3,077	764	5,299	656	4,087	923	6,072	659	6,519	1,869	10,607	483	2,388	21	38	17,636	177,740	
29年 1月	339.4		28.8		31.0		47.3		42.4		30.2		25.0		35.9		28.3		74.4		18.6		0.6			701.9	
	7,127	107,247	605	4,130	651	11,829	993	5,854	890	3,510	635	4,820	526	3,306	753	5,101	594	5,599	1,563	8,839	390	2,292	13	22	14,740	162,550	
2月	321.7		32.0		34.6		49.5		40.1		29.0		27.5		38.6		28.5		63.9		18.2		0.7			684.4	
	6,755	99,125	672	4,427	726	12,966	1,040	7,026	843	2,979	609	3,826	578	3,805	811	5,084	599	5,529	1,342	8,620	383	2,031	15	22	14,373	155,440	
3月	332.6		29.6		33.9		50.9		40.8		33.0		28.1		38.3		29.1		62.3		20.4		0.6			699.5	
	7,983	115,311	710	4,608	813	13,593	1,222	7,851	979	3,155	791	5,303	675	6,247	919	5,686	698	6,657	1,495	9,552	489	2,399	15	20	16,789	180,382	
下半期計	341.3		35.4		33.6		50.6		42.7		30.8		28.1		38.4		28.6		71.9		19.6		0.7			721.8	
	45,398	652,900	4,713	27,793	4,466	77,643	6,727	41,726	5,681	20,617	4,100	27,668	3,737	25,978	5,102	33,633	3,810	36,498	9,557	56,931	2,609	14,034	97	154	95,997	1,015,574	
合計	335.4		26.8		26.6		46.8		34.4		19.4		24.8		42.4		29.6		50.2		19.6		0.7			717.6	
	91,167	1,297,102	8,627	53,298	8,906	151,588	13,907	84,510	11,860	42,331	8,120	54,246	7,880	50,661	10,382	69,152	7,555	72,025	18,493	114,049	5,229	28,040	180	310	192,306	2,017,312	